INDICAÇÃO Nº 135/2005

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Solicita reparos no meio-fio no trecho compreendido entre a Unilever e o Clube de Campo Pouso Alegre, na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho está intransitável, pois a erosão junto ao meio-fio torna  inviável a circulação naquela localidade.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2005.

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

PAGE